



केन्द्रीय विद्यालय, एन.एच.पी.सी., चमेरा-1
KENDRIYA VIDYALAYA NHPC, CHAMERA - I
एन.एच.पी.सी. खैरी, जिला - चम्बा (हि.प्र.)-176325
NHPC Khairi, Distt.-Chamba (Himachal Pradesh) - 176325

Email: kvchamera1@gmail.com, Website: www.no1chamera.kvs.ac.in, Phone: 01899-263005

अंशकालीन / संविदा शिक्षकों के साक्षात्कार हेतु विज्ञापन

केंद्रीय विद्यालय एन.एच.पी.सी. चमेरा 1 में शैक्षणिक सत्र 2025-26 हेतु पूर्णतया संविदा के आधार पर अनुबंध शिक्षकों/ प्रशिक्षकों (कोच)/ योग प्रशिक्षक/ काउंसलर/विशेष शिक्षक का पैनल तैयार करने के लिए साक्षात्कार दिनांक 4 मार्च 2025 (शैक्षिक पद एवं गैर शैक्षिक पद) को आयोजित किये जायेंगे। अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://no1chamera.kvs.ac.in> देखें। इच्छुक अभ्यर्थी आवश्यक रूप से पंजीकरण फॉर्म भरकर एवं समस्त आवश्यक दस्तावेज की मूल एवं प्रतिलिपि साथ ले कर आयें।

Kendriya Vidyalaya NHPC Chamera 1 is going to conduct walk-in interviews for Purely Part-time teachers/ coaches/ counselors/ Special Educators/yoga instructors purely on a contractual basis for the academic session 2025-26 on 04.03.2025 (Teaching post and Non-teaching post). For more detail, please visit the school website <https://no1chamera.kvs.ac.in>. Interested candidates must bring a filled registration form & required documents in original and photocopies.

प्राचार्य / Principal